
 
 

 

 1 di 2 

DIVISIONE CORSI DI AREA SANITARIA E 

POST LAUREA 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/9 

N. allegati: 0 

 
 

VARIAZIONE NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEGLI ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE 
ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE GEOLOGO E GEOLOGO IUNIOR - SESSIONI ANNO 2024 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il decreto rettorale del 1° luglio 2024 Repertorio n. 1220/2024, Nomina commissione 
giudicatrice degli esami di stato di abilitazione all’esercizio della professione di Geologo e Geologo iunior – 
Sessioni 2024 

Richiamata la comunicazione inviata in data 3 luglio 2024 dal Dott. Francesco Rossi, membro supplente della 
Commissione in parola, con la quale informa della non disponibilità a ricoprire il ruolo di membro di una 
commissione per esami di stato di abilitazione alla professione di geologo 

Richiamata la comunicazione inviata in data 15 luglio 2024 dal Dott. Riccardo Martelli, Presidente dell’ordine 
professionale dei Geologi della Regione Toscana, con la quale comunica il sostituto del Dott. Francesco Rossi 
 
 

DECRETA 
 
 
Per quanto indicato in premessa, la Commissione giudicatrice per gli Esami di Stato di Abilitazione 
all’esercizio della professione di Geologo e Geologo iunior sessioni anno 2024 risulta così composta: 
 



 
 

 

 2 di 2 

Presidente effettivo VITI Cecilia 
Presidente supplente ALBARELLO Dario 
 
Membri effettivi MARTINI Ivan 
   MARTELLI Riccardo 
   MENCACCI Stefania 
   GIANNINI Alessandro 
 
Membri supplenti CORNAMUSINI Gianluca 

VANNINI Francesco 
BATTI Lorenzo 
DANESI Alessandro 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 

 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Romina Giachi 
 
 
Visto 
La Responsabile della Divisione corsi 
di area sanitaria e post laurea 
Donatella Parrini 
 
 
Visto 
La Responsabile dell’Area Servizi allo Studente 
Claudia Vaccarezza 
 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2024-09-11T09:59:26+0200
	IT
	Romina Giachi


		2024-09-11T16:26:56+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2024-09-17T15:54:06+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-09-19T12:33:45+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-09-19T15:05:30+0200
	ROBERTO DI PIETRA




